
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Pásová pila HBS
540 AS
Objednací číslo:
5152154

134 990 Kč bez DPH
163 338 Kč s DPH

Přesná pásová pila na dřevo s
velkým řezným výkonem, masivním
litinovým dorazem a bohatým
příslušenstvím.

Těžké provedení s vysokou hmotností pro maximálně klidný chod
Obzvláště tichý a přesný chod díky tuhé konstrukci stroje odolné proti zkroucení
Litinové setrvačníky s gumovou vložkou a kartáčem na třísky
Velký pracovní stůl z šedé litiny s broušeným a leštěným povrchem lze naklopit v rozsahu 0° až +20°
Přesné 3-kladkové vedení pilového pásu nahoře i dole
Masivní litinový paralelní doraz s kulatinovým vedením
Ukazatel napnutí pilového pásu
Přesné nastavení výšky řezu pomocí ozubené tyče s milimetrovou stupnicí
Bezpečnostní spínač vypne stroj při otevření dvířek
S brzdou motoru
Nouzový vypínač

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. řezná výška 350 mm
Max. řezná šířka 520 mm
Průměr setrvačníku 540 mm
Rozměry pilového pásu 4200 – 4260 mm
Řezná rychlost 1650 m/min
Průměr odsávacího nátrubku 2 × 120 mm
Rozměry pracovního stolu 720 × 520 mm
Otáčky 950 ot/min
Úhel naklopení stolu vlevo/vpravo 0 ° až 20 °
Příkon 1,5 kW
Elektrické připojení 400 V
Pracovní výška 860 mm
Rozměry (š × v × h) 870 × 1970 × 620 mm
Hmotnost 240 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pilový pás 4780 × 25 mm (3 z/")
pro HBS 640 AS

Objednací číslo PP4780250003DRE
Cena bez DPH 1 199 Kč
Cena s DPH 1 451 Kč


